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  Tajlandia – safari przez Similany 
 

Safari nurkowe na trasie Similany i Richelieu Rock 
 

Termin wyjazdu 
  

06.03 - 18.03.2022 
 

Cena imprezy 
  

13.850,00 PLN 
   
   

Główne atrakcje  v Legendarny Narodowy Park Morski – Koh Similans 
v Duża różnorodność miękkich i twardych korali, rekiny lamparcie i rafowe, 
v 7- dniowe safari nurkowe (9 nurkowań) na pokładzie dżonki z duszą! 
v Trasa safari: Similany - Koh Bon – Koh Tachai - Richelieu Rock - Surin Island 
v Łańcuch podwodnych pinakli, wraki Premchai orz Sea Chart 1 
v Słynne nurkowisko Rchelieu Rock – miejsce, które ma wszystko 
v Safari na łodzi i odpoczynek w tropikalnym resorcie Khao Lak 
v 1 dzień zwiedzania na półwyspie Phuket, w tym przejażdżka na słoniach ! 

   
            Opis wyjazdu 
 
 
 

 

 Egzotyczne perły w oceanie… małe białe klejnoty otoczone opalizującym turkusem. 
Kołyszące się palmy, łagodne bryzy, zachody słońca zabarwione na czerwono jak 
tropikalne koktajle i głębokie, błękitne morze, które odkrywają położone poniżej tęcze. 
Marzenia nurków są utkane z wód otaczających Tajlandię… Trasa safari po Similanach 
i wyspach Surin to okazja do spróbowania różnego typu nurkowań oraz spotkania 
takich gatunków jak – rekiny rafowe, lamparcie, barrakudy, manty, płaszczki, tuńczyki, 
ostroboki, żółwie, krewetki, koniki morskie... Do tego fantastyczna łódź i pobyt  
w urokliwym resorcie, a na deser – szczypta egzotyki podczas zwiedzania Tajlandii!  
Bo kiedy nadejdzie czas wypuszczania azotu z organizmu, czas spędzony na lądzie  
to czysta przyjemność. Tajska kultura jest bogata i ekscytująca – ubarwiona ubranymi 
na pomarańczowo mnichami, złotymi Buddami i krzykliwym życiem nocnym! Tutejsza 
kuchnia jest niepowtarzalna, a mieszkańcy bardzo sympatyczni. Barwy, smaki  
i zapachy przyprawiają o zawrót głowy… zapraszamy na wyjazd do Tajlandii ! 
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Ramowy program imprezy * 
 

06.03 (niedziela) 
  

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h godziny przed wylotem, 
Spotkanie z opiekunem wyjazdu, rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wylot na wyspę Phuket – lot z 1 przesiadką.  

 
07.03 (poniedziałek) 

 
 
 

08.03 (wtorek) 
 
 

09.03 (środa) 

  
Przylot na lotnisko w Phuket w godzinach wieczornych, 
Transfer do hotelu w Khao Lak, 
Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny.  
 
Śniadanie, 
Czas wolny w Khao Lak. 
 
Śniadanie, 
Transfer na pokład łodzi do mariny w Khao Lak,  
Zakwaterowanie w kabinach, 
Omówienie planu nurkowego z przewodnikiem, lunch i kolacja powitalna,  
Czas wolny, nocleg. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03 - 14.03  

(czwartek - poniedziałek) 

  
Lekkie śniadanie,  
Odprawa i pierwsze nurkowanie, 
Pełne śniadanie i relaks na pokładzie, 
Odprawa i drugie nurkowanie, 
Lunch i relaks na pokładzie, 
Odprawa i trzecie nurkowanie, 
Czwarte nurkowanie popołudniowe lub nocne – łącznie podczas safari 19 nurkowań! 
Najsłynniejsze miejsca nurkowe podczas safari: Richelieu Rock, Koh Tachi, Koh Bon, wraki Khao 
Lak: Boonsung, Premchai czy Sea Chart 1, Surin Island… 
Kolacja i czas wolny….  

 
15.03 (wtorek) 

 
 

  
Śniadanie,  
Powrót do portu, wykwaterowanie z pokładu łodzi, 
Transfer do hotelu przy plaży **** w Khao Lak, 
Zakwaterowanie w pokojach,  
Czas wolny! 

 
16.03 (środa) 

  
Pobudka,  
Możliwość wykupienia śniadania w hotelowej restauracji, 
Spotkanie z przedstawicielem firmy organizującej zwiedzanie, 
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Ramowy program imprezy cd * 
 
 
 

 
 

  
Przejazd na fermę ananasów, a następnie zwiedzanie świątyni małp - Wat 
Suwanna Khuha! 
Trekking na słoniach w lesie tropikalnym, 
Przejazd obok pomnika upamiętniającego ofiary tsunami, 
Lunch w lokalnej restauracji, 
Wizyta w Tablamu – sanktuarium żółwi, 
Przejazd do wodospadu – czas na relaks! 
45-minutowy rafting na bambusowych tratwach rzeką Khao Lak, 
Przystanek w sklepie z owocami,  
Transfer do hotelu ok godz. 17:00. 
Podczas tej wycieczki, zobaczymy wapienne góry, wspaniałe wodospady, 
zapierające dech w piersiach rzeki, głębokie doliny, spektakularne szerokie jeziora, 
wspaniałe jaskinie, dużą różnorodność gatunków dzikiej przyrody (48 gatunków 
ssaków i 187 gatunki ptaków)! 
Czas wolny, relaks na plaży!  

 
17.03 (czwartek) 

  
Śniadanie, 
Czas wolny, relaks na plażach Khao Lak. 

 
 

 Wykwaterowanie z hotelu w godzinach późnowieczornych i transfer na lotnisko, 
Odprawa paszportowo - bagażowa, 
Przelot do Polski – lot z 1 przesiadką, 
Lądowanie na warszawskim lotnisku w dniu 18.03 (piątek) w godzinach 
południowych.  

 

 

 

 

 * - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących w oceanie. 
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Opis łodzi The Junk 
 
 
 
 
 

Opis główny 

  
The Junk, oficjalnie nazwana June Hong Chian Lee jest przepięknym drewnianym 
jachtem żaglowym,  zaadoptowanym do nurkowania, o tradycyjnym wyglądzie. 
Budową i żaglami nawiązuje do historycznych tajskich statków, co jest tylko jednym 
elementem, który czyni safari na jej pokładzie niezapomnianym. Urokliwe wnętrza i 
orientalna atmosfera są wystarczającym powodem by wybrać właśnie tą łódź, 
zwłaszcza przez osoby nienurkujące o wyszukanym guście. Tu czas zatrzymał się i 
można wciąż poczuć klimat zbliżony do Orient Ekspresu. Nieznacznym problemem 
dla nurków jest wejście i wyjście z wody, które jednak rozwiązano budując specjalną 
platformę na burcie. Na górnym pokładzie znajduje się opuszczana platforma 
nurkowa, umieszczona na prawej burcie, oraz jadalnio -salon wypoczynkowy. Na 
dolnym pokładzie znajdują się wszystkie kabiny dla gości, oraz pomieszczenia 
obsługi. 

 
 

Opis kabin  
  

The Junk może pomieścić na swoim pokładzie 18 gości w sześciu dostępnych 
kabinach. Każda z kabin znajdujących się na dolnym pokładzie, wyposażona jest w 
klimatyzację i osobną łazienkę z toaletą. Dostępne są dwie dwuosobowe kabiny z 
podwójnym łóżkiem lub dwoma pojedynczymi, dwie trzyosobowe kabiny z jednym 
łóżkiem piętrowym i jednym łóżkiem pojedynczym oraz dwie kabiny czteroosobowe z 
dwoma łóżkami piętrowymi. Wszystkie kabiny wyposażone w klimatyzację oraz 
toaletę i prysznic z gorącą wodą. Na statku podawane są śniadania, obiady i kolacje, 
zaś między posiłkami dostępne są zawsze owoce, ciastka, nawet po nocnym 
nurkowaniu można liczyć na coś słodkiego. Na posiłki składa się doskonałe 
połączenie dań kuchni azjatyckiej i międzynarodowej. Wegetarian prosi się, by 
poinformowali o swoich potrzebach żywieniowych przed rejsem: kuk będzie 
przygotowywać coś specjalnie dla nich. Na górnym pokładzie znajduje się 
klimatyzowany salon z miejscami do odpoczynku dostępnymi dla gości, wyposażony 
w telewizję z DVD, system stereo, bibliotekę i mały bar. Przestronne okna sprawiają, 
ze w każdym momencie możemy podziwiać niesamowite widoki. Dziób statku na 
dużym, głównym pokładzie służy zarówno jako taras wypoczynkowy, jak i przestrzeń 
doskonale przystosowana do nurkowania. Znajdą się więc na nim zarówno leżaki do 
opalania, a na pozostałej przestrzeni pozostanie wystarczająco miejsca na sprzęt 
nurkowy. Ponadto, dostępna je st mała platforma, która upraszcza przyjemność 
nurkowania. Przewidziane są także dwie przyburtowe łodzie. 
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Opis nurkowania w Tajlandii 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Similany 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Richelieu Rock 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Surim Island 

  
 
Similany to grupa 9 oszałamiających wysepek, znajdujących się na północny-zachód 
od miejscowości Phuket, szczycące się mianem jednego z najlepszych miejsc 
nurkowych na świcie, a najlepszego w Azji! Nurkowanie w tym miejscu jest po prostu 
niesamowite! Rozwijające, kwitnące rafy koralowe, bujne koralowce,  niewiarygodna 
różnorodność gatunkowa – w tym duże gatunki pelagiczne (manty, rekiny wielorybie) 
– to wszystko znajduje się pod wodą, na Similanach. Charakterystyczne są ogromne 
głazy znajdujące się powyżej i poniżej linii wody które tworzą nieprawdopodobne 
podwodne krajobrazy, wprost stworzone dla zbadania ich przez nurków:) Woda jest 
krystaliczna, a przejrzystość fantastyczna, rzadko spadająca poniżej 20m, czasem 
osiągająca mityczne rozmiary! Wszystkie te atuty uzupełnione są o bajeczne, 
piaszczyste plaże i płytkie rafy koralowe w zatokach.   Dziewięć wysp okalają  
20 miejsca nurkowe, z czego na szczególne wyróżnienie zasługuje min. Fantasea  
Reef- wymarzone miejsce dla fotografów. 
 
Opisanie całego bogactwa Richelieu Rock w jednym lub dwóch zdaniach jest 
niemożliwe… To odizolowane, zatopione wzniesie jest bez wątpienia nurkowiskiem, 
któremu nic nie brakuje! Richelieu Rock  jest jednym z najlepszych miejsc na świecie 
do zobaczenia rekina wielorybiego. Na stosunkowo niewielkim nurkowisku w kształcie 
podkowy nie znudzimy się nawet po 3 – 4 nurkowaniach. W każdej szczelinie 
znajdziemy wiele form życia. Obecnych jest tam wiele maleńkich żyjątek od koników 
morskich, dziesiątek rodzajów krabów, ślimaków, raków pustelników, Ghost Pipe 
Fish’y, krewetek aż do ślimaków nagoskrzelnych. Między nimi żyje co najmniej  
7 odmian „rybki nemo” (Clown Fish)! Obok chowają się ośmiornicei przepływają 
mątwy zlewające się z kolorem dna. Setki Snapper’ów, czyli lucjanów tworzą często 
ławice, przez które czasem trudno jest dostrzec nurkowisko, a nawet i partnera.. 
Czasami widzimy szybującą nad głowami mantę lub majestatycznie płynącego rekina 
wielorybiego. Gorąco polecamy!! 
 
Na północ od Similanów, tuż przed wodami birmańskimi znajduje się łańcuch wysp 
utworzony przez szereg gigantycznych podwodnych pinakli. Pokryte dżunglą 
granitowe wypiętrzenia Koh Bon, Koh Tachai i Koh Surin to oficjalnie wyznaczony park 
narodowy, otoczony wspaniałymi rafami i bujny m życiem morskim! Nieustannie, 
wokół wysp pojawiają się gatunki pelagiczne – rekiny i ławice barrakud.  Na końcu 
tego ciągu, jedynie 20 km od miasta Surin jest nurkowisko, które ma wszystko – 
Richelieu Rock:) 
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Cena imprezy  
 

 
 
 
 
 
 

Cena imprezy zawiera: 
 
v przelot na trasie Warszawa - Phuket - 
Warszawa (lot z jedną przesiadką), 
v 7 dniowe safari nurkowe: 6 noclegów  
na pokładzie łodzi The Junk w kabinach 2 i 3-
osobowych, do 19 nurkowań, pełne 
wyżywienie (kuchnia zachodnia i tajska), 
ciepłe napoje, przekąski, kawa/herbata, soki, 
sprzątanie kabin, 2 ręczniki, opieka lokalnych 
przewodników nurkowych,  
v transfery zgodnie z opisem w programie,  
v 4 noclegi oraz przedłużona doba hotelowa 
w hotelu **** w Khao Lak ze śniadaniem – 
pokój DBL, 
v balast, butle,  
v całodniowa wycieczka lądowa – zgodnie 
 z opisem w programie,  
v transfery zgodnie z opisem w programie, 
v podstawowe ubezpieczenie TU EUROPA KL 
30.000€ +NNW 3.000€ + bagaż 300€ + 
nurkowanie, obowiązkowe opłaty TFG i TFP, 
v opieka anglojęzycznego przewodnika 
podczas zwiedzania. 
v opieka polskiego przewodnika z ramienia 
Activtour.  

 
 
 

Cena imprezy nie zawiera: 
 
v opłaty za wstęp do Parku Morskiego 
65$/safari,  
v napoi alkoholowych,  
v napiwków dla obsługi, 
v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,  
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia  
o wyższe stawki gwarancyjne oraz/i  
od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie  
(z pakietem obejmującym COVID-19) 
– dostępne u organizatora.  
v ubezpieczenia DAN: krótko oraz długo 
terminowego – dostępne u organizatora.  
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Warunki rezerwacji  v Zaliczka I: 3.500,00 zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 
v Zaliczka II: 3.000,00 zł – płatna na 90 dni przed wyjazdem, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 35 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 

 
 
 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  

   
 
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook - prosimy zabrać na wyjazd. 
 

  
 
 
 
 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną 
gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 383 139 PLN,  na okres 
17.09-18.09.2021. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu 
wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 
turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


